
新年新期盼新年新期盼 A07

2020年1月21日 星期二 统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：王艳 校对：一广

二、 中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的土地详细资料和
具体要求，详见挂牌出让文件。 申请人可
于 2020 年 1 月 21 日至 2020 年 2 月
19 日， 到新密市公共资源交易中心获取
挂牌出让文件，并在此期限内向我中心提
交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间
为 2020 年 2 月 19 日上午 12 时。

经审查， 申请人按规定缴纳竞买保证
金，具备申请条件的，我中心将在 2020年
2月 19日下午 17时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为我中心地产交易大厅，2019-77 号、
78 号地块挂牌时间为 2020 年 2 月 10
日 9 时至 2020 年 2 月 21 日 14 时。

六、注意事项：
1.该两宗地块以土地现状形式出让。
2.该两宗地块的土地成交价款中包

含耕地开垦费、补充耕地指标有偿转让费
和增减挂钩用地指标有偿转让费，受让人
不需另行缴纳。

3.保证金需汇入指定账户：
开户单位：新密市公共资源交易中心
开户银行名称：河南新密农村商业银

行 股 份 有 限 公 司 （ 行 号 ：
402491005014）

银行账号：00514011400001086
����七、联系地址：新密市公共资源交易
中心（新密市溱水路与诚信路交叉口）

联系电话：0371-69960811���
����联 系 人：冯东晓

新密市国有建设用地使用权挂牌出让公告
新密交易告字〔2020〕005 号

新密市公共资源交易中心
2020年 1 月 21 日

经新密市人民政府批准，新密市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让 2019-77
号等两宗地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况

���

���

���

���

��	
�

�����

���


��

�������

���

���

����

� !�" #

$%�

&'(�

�) ��

*+�

,-�

./�

*+�

0-�

1�/�

2345677

��

89:;<=

0>8?@=

A8;BC=

DEF:C�

2GGHIJH72� KL�

MNO

PN

2GQ�

8N 4JR�8NG3S�

MNO

PN 23S�

H3 �� HG3� II4�

234567T

��

UV;BC=

0>8?@=

A8;<C=

DEF:C�

53773JH7I� KL�

MNO

PN

2GQ�

8N 4JR�8NG3S�

MNO

PN 23S�

H3 �� HG3� 2GH4�

 二、 中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2020 年 1 月 21 日至 2020 年
2 月 19 日 17 时， 登录新密市公共资源
交易中心网站的土地交易系统（http:
//www.xmggzy.cn）， 浏览公告并下
载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间是
2020 年 2 月 19 日 17 时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为:2020 年 2 月 10 日至 2020
年 2月 21日 9时。 竞得人取得《竞得入
选证明》后需携带其他审核资料到新密市
公共资源交易中心签订《成交确认书》。

六、注意事项：

1.网上挂牌时间结束后，竞买人如
需参与限时竞价，需在 4 分钟之内，选择
“申请网上限时竞价”。4 分钟过后，系统
进入 5 分钟倒计时限时竞价, 通过限时
竞价确定竞得人。

2.本次挂牌为无底价挂牌，最高价
格的出价人即为竞得人。出让地块的缴款
期限为合同签订之日起 60 日内。

3.竞买人须全面了解《新密市国有
建设用地使用权网上挂牌出让交易管理
办法》。

七、联系地址：新密市公共资源交易
中心（新密市溱水路与诚信路交叉口）

联系电话：0371-69960811���
����联 系 人：冯东晓

新密市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新密交易告字〔2020〕004 号

新密市公共资源交易中心
2020年 1 月 21 日

经新密市人民政府批准， 新密市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让
2019-79 号（网）地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况

 

���

���

���

���

��	


��

�����

���


��

�������

���

���

���

�� �

�!"��

#$�

%&�'(�

)&�

*+�

'(�

,&�

-�+�

./01231

�456�

789:9;<

=>?@A;B

C:DA�

EF11GHE0/�

IJ


��

KL

MN

L .E

O�

>L 0H/

KLM

NLPPQ

KLM

NL./Q

P/ �� 0G11�

��R

STUV

��W

SXYV�

为加强国家应急供水救援能
力，提高城镇供水应急救援水平，
2016年起国家住房和城乡建设部
启动实施“国家供水应急救援能
力建设”项目，分别在我国华北、
华东、华中、华南、东北、西南、西
北、新疆 8个区域，依托当地供水
公司等单位，建立国家供水应急
救援中心，并设置区域保养基
地。其中，西北基地落户郑州。

国家供水应急中心西北基地
位于郑州自来水公司柿园水厂附
近，占地约 1500平方米。基地共
配备供水应急救援车辆7台，包括
移动式应急净水车4台、水质监测
车2台、应急保障车1台。全套装
备应急供水能力可达每天 480立

方米，应急供水时按照每人每天4
升的基本饮水量计算，可为 12万
人提供基本生存饮水保障。

国家供水应急救援中心华中
基地于2019年12月3日在武汉市
水务集团挂牌。华南基地于2019
年 12月 10日在广州投运。八大
基地陆续投入正常运行，将带动
周边地区进一步提升应急处置救
援的专业水平，提升我国抢险救
灾能力。

国家应急供水救援中心可在
多种突发事件下实现快速响
应。应急供水装备在灾后 12个
小时内可到达灾区，24小时后供
水能力倍增，服务范围覆盖 90万
平方公里。

国家供水应急救援中心西北基地在郑州投运

每天可保障12万人生存饮水
本报讯（郑报全媒体记者 张华 通讯员 宁琳 文/图）

昨日上午，国家供水应急救援中心西北基地在郑州正式揭
牌运行。

本报讯（郑报全媒体记者 曹婷
文/图）昨日，二七区住房保障服务中
心、二七区建设和交通局、二七区自然
资源规划局、二七区园林局及相关街道
办等工作人员，齐聚二七区住房保障服
务中心，参加今年既有住宅加装电梯第
一次联审联批会，并现场去3个小区，为
5部加装电梯做联合勘查。预计审查通
过后，这5部电梯春节后就能施工。

此次加装电梯联审的 3个小区 5
部电梯，分别是二七区的政通路亚新
美好新苑小区 6号楼 2单元(福华街办
事处淮北街社区)、陇海西路 70号院 6
号楼(淮河路办事处新华社区)、兴华南
街 168号院 7号楼 5单元、兴华南街
168号院 9号楼 1单元、兴华南街 168
号院12号院4单元(长江路办事处五号
街坊社区)。

2018年底，郑州出台了“既有住宅
加装电梯工作的实施意见”。为办好
这项民生实事，二七区住房保障服务
中心集中两个月对既有住宅加装电梯
大力度宣传。截至目前，二七区已有
13部加装电梯符合程序。

“我已经67岁了，以前从没想过有
加装电梯。这是政府的好政策落到老
百姓身上了。”住在二七区陇海西路70
号院 6号楼的居民邢孟嘉说，楼栋的

12户居民都同意加装电梯，盼着春节
后过上加梯的新生活，这个年过得有
意义呀。

随着居民对美好生活品质的追
求，越来越多的小区申报加装电梯，一
部部电梯增强了老楼的“生命力”，也
增加了居民的幸福感。不少居民都在
期盼加梯后的新生活。

截至目前，市内五区已成功安装
电梯 64部，通过联合审查正在施工的
38部，通过联合审查即将开始施工的
10部。

二七区3个小区
节后有望加装5部电梯
市内五区已成功加装电梯64部

7台供水应急救援车辆到位

20日上午，二七区相关工作人员现场
勘查加装电梯情况


